
 

Na osnovu člana 38 stav 1 tačka 10 Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni list CG“, br. 02/18 i 

34/19), člana 44 stava 1 tačka 10 Statuta opštine Budva („Službeni list CG - Opštinski propisi“, br. 

02/19) i člana 15 Odluke o mjesnim zajednicama („Službeni list opštine Budva“, br. 09/06 i 01/10) 

Skupština opštine Budva, na sjednici održanoj 31. decembra 2019.godine, donijela je 

 

 

 

RJEŠENJE 

o davanju saglasnosti na Odluku o osnivanju MZ „Sveti Stefan“ 

 

 

 

 

1. Daje se saglasnost na Odluku o osnivanju Mjesne zajednice “Sveti Stefan” osnovane na zboru 

građana održanog 9.12.2019. godine. 

 

2. Sastavni dio Rješenja o davanju saglasnosti na Odluku o osnivanju MZ „Sveti Stefan“ je 

Odluka o osnivanju MZ „Sveti Stefan“. 

 

3. Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne Gore 

- Opštinski propisi“.  

 

 

 

 

    Broj:10 -932/1 

    Budva, 31.decembar 2019.godine 

 

 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Krsto Radović, s.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Mjesna zajednica Sveti Stefan 

Broj: 01/2019 

Dana, 9.12.2019. godine 

 

 

Na osnovu člana 96 Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni list RCG“, broj 42/03, 28/04, 75/05, 

13/06, i „Službeni list CG“ broj 88/09, 3/10 i 38/12) člana 101 i 102 Statuta Opštine Budva („Službeni 

list CG-Opštinski propisi“, broj 19/10) i Odluke o mjesnim zajednicama („Službeni list opštine 

Budva“, broj 9/06 i 1/10) Zbor građana mjesne zajednice „Sveti Stefan“ dana 9.12.2019. godine, donio 

je  

 

 

O   D   L   U   K   U  

O OSNIVANJU MJESNE ZAJEDNICE SVETI STEFAN 

 

 

Član 1. 

 Osniva se Mjesna zajednica Sveti Stefan (u daljem tekstu: MZ Sveti Stefan). 

        

         Član 2. 

Sjedište Mjesne zajednice „Sveti Stefan“ je u Pržnu, ulica Stefana Mitrovića, 85 315 Sveti Stefan. 

Područje Mjesne zajednice Sveti Stefan obuhvata područje koje zahvataju katastarske opštine Sveti 

Stefan, Kuljače i Tudorovići.  

 

      Član 3. 

Ovlašćeno lice za upis Mjesne zajednice „Sveti Stefan“ u registar mjesnih zajednica je Nemanja 

Kuljača iz Pržna, ulica Stefana Mitrovića 31, JMBG: 0705979263000. 

 

      Član 4. 

Odluka o osnivanju mjesne zajednice dostavlja se Skupštini opštine Budva radi davanja saglasnosti. 

 

      Član 5. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja rješenja Skupštine opštine Budva o 

davanju saglasnosti na istu u „Službeni list CG – opštinski propisi“. 

 

 

ZBOR GRAĐANA MZ „SVETI STEFAN“ 

                                                                                 

       Vladislav Mitrović, s.r. 

 

                                                                                  

 


